
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

ATO Nº. 095/2020

Lucimar Sacre de Campos, Prefeita Municipal de Várzea Grande, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal
e o que consta no Processo nº 650.757/2020;

R E S O L V E:

EXONERAR a pedido Indiane Antonia Mendes Moraes, matrícula 130.
609,do cargo em Concurso de Professora, da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer com efeitos a partir de 30 de Ja-
neiro de 2020.

Registra- se, publica-se, cumpra-se.

Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em Várzea
Grande, 03 de Fevereiro de 2020.

Lucimar Sacre de Campos

Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO 02/2020

Processo n. 645410/2019. ObjetoRegistro de preços para aquisição de Conjunto composto de Veículo cabine Dupla para 07(sete) pessoas, pneus 215/
75R17,5, motor 4 cilindros à diesel, 4 tempos, 16 válvulas, injeção eletrônica, direção hidráulica, freio a disco nas rodas dianteira e a tambor nas ro-
das traseira, com mecânica Operacional para sinalização viária Horizontal para demarcação de faixas de trânsito, aplicação simultânea de tinta a frio
e esfera de vidro, capaz de demarcar simultaneamente faixas continuas e interrompidas do eixo ou do bordo, com distância entre eixos mínimo 4.300
mm ,capacidade de carga de 7.000 Kg, Rodado duplo, preparado com redução própria para este fim, para atender a Secretaria Municipal de Serviços
Públicos e Mobilidade Urbana do Município de Várzea Grande..

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 30/2020

Validade: 12(doze) meses.

EMPRESA: Industria Técnica Hilário LTDA CNPJ: 53.524.443/0001-48

Item Código
TCE Especificações Unid. Quant.

Valor
Unit.
(R$)

Valor
Total
(R$)

01 35160

Registro de preços para aquisição de Conjunto composto de Veículo cabine Dupla para 07(sete) pessoas,
pneus 215/75R17,5, motor 4 cilindros à diesel, 4 tempos, 16 válvulas, injeção eletrônica, direção hidráulica,
freio a disco nas rodas dianteira e a tambor nas rodas traseira, com mecânica Operacional para sinalização
viária Horizontal para demarcação de faixas de trânsito, aplicação simultânea de tinta a frio e esfera de vidro,
capaz de demarcar simultaneamente faixas continuas e interrompidas do eixo ou do bordo, com distância en-
tre eixos mínimo 4.300 mm ,capacidade de carga de 7.000 Kg, Rodado duplo, preparado com redução própria
para este fim, para atender a Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana do Município de Várzea
Grande.
Marca: Hilário
Fabricante: Industria Técnica Hilário LTDA
Modelo: ITH 2/400

Unid 1
R$
545.
000,00

R$
545.
000,00

Várzea Grande – MT, 31 de janeiro de 2020.

CONTRATANTE:

BRENO GOMES

Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana

CONTRATADA:

INDUSTRIA TÉCNICA HILÁRIO LTDA

CNPJ: 53.524.443/0001-48

PORTARIA Nº 150/2020

O Superintendente de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Ad-
ministração, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Art. 1° da Portaria Interna n° 007/2017 de 04 de Janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder com fundamento na redação original do art. 97 da Lei
Municipal nº 1.164/1991 que “Dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Pú-
blicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações Públicas
Municipais e dá outras Providências.” Licença Prêmio por Assiduidade
aos servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR ÂNGELA MARIA DA COSTA FERREIRA
MATRICULA 3641
CARGO Auxiliar de Serviços Gerais
PROCESSO N° 641554/2019
LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QUINQUÊNIO 02.02.2013/2018
PERÍODO DE GOZO 17.02.2020 à 16.05.2020

SERVIDOR BEATRIZ REGINA MARCHETTI
MATRÍCULA 5380

CARGO Guarda Municipal
PROCESSO N° 582669/2019
LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QÜINQÜÊNIO 01.06.2010/2015
PERÍODO DE GOZO 10.02.2020 à 10.05.2020

SERVIDOR BENEDITA BULHÕES DE FIGUEIREDO
MATRICULA 5462
CARGO Auxiliar de Serviços Gerais
PROCESSO N° 641774/2019
LICENÇA PRÊMIO 60 (sessenta) dias
QÜINQÜÊNIO 19.09.2014/2019
PERÍODO DE GOZO 14.10.2019 à 12.12.2019

SERVIDOR CHRISTIELY DUARTE CARDOSO CARNEIRO
MATRICULA 7686
CARGO Enfermeira
PROCESSO N° 607314/2019
LICENÇA PRÊMIO 61 (sessenta e um) dias
QÜINQÜÊNIO 19.01.2014/2019
PERÍODO DE GOZO 01.01.2020 à 01.03.2020

SERVIDOR GISELE APARECIDA REIS BETOLI
MATRICULA 17958

4 de Fevereiro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.411

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 765 Assinado Digitalmente

sergio.neto
Retângulo




